
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 

(МОУ-СОШ №16) 

_________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

«09» января 2023 г.                                                                     № 01-12/ О 

г.КЛИН 

    ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

 

Об утверждении плана  

промежуточной аттестации  

МОУ – СОШ №16 на  

период с 09.01.2023 по 31.08.2023 

 

 В целях организации учета результатов учебной деятельности  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план промежуточной аттестации МОУ – СОШ №16 на 

период с 09.01.2023 по 31.08.2023(Приложение №1). 

2. Ответственность по исполнению плана промежуточной аттестации 

МОУ – СОШ №16 на период с 09.01.2023 по 31.08.2023 возложить на 

заместителя директора по УВР О.В. Сафронову. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МОУ – СОШ №16     О.В.Соколова 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

План промежуточной аттестации МОУ – СОШ №16 на период 09.01.2023-31.08.2023г. 

 Русский язык Математика История Обществознание Окруж. мир/ 

География 

Биология Физика Химия Иностранный 

язык* 

4а Мишина Е.В. Мишина Е.В. - - Мишина Е.В. - - - - 

4б Михеева Н.Н. Михеева Н.Н. - - Михеева 

Н.Н. 

- - - - 

4в Жихарева 

Ю.А. 

Жихарева 

Ю.А. 

- - Жихарева 

Ю.А. 

- - - - 

4г Каравашкина 

Е.В. 

Каравашкина 

Е.В. 

- - Каравашкина 

Е.В. 

- - - - 

5а Гребенщикова 

Н.И. 

Михеева Н.Н. Обоимова 

О.Н. 

- - Журавлева 

И.В. 

- - - 

5б Гребенщикова 

Н.И. 

Соколова 

С.А. 

Обоимова 

О.Н. 

- - Журавлева 

И.В. 

- - - 

5в Лалаева Г.К. Александрова 

Ю.В. 

Богомолов 

И.В. 

- - Лебедева 

О.В. 

- - - 

6а Гребенщикова 

Н.И. 

Хмельницкая 

М.А. 

Маркова 

Д.С. 

Маркова 

Д.С. 

Некрасова 

Е.Б. 

Журавлева 

И.В. 

- - - 

6б Гребенщикова 

Н.И. 

Загрядская 

Е.П. 

Маркова 

Д.С. 

Маркова 

Д.С. 

Некрасова 

Е.Б. 

Журавлева 

И.В. 

- - - 

6в Лалаева Г.К. Александрова 

Ю.В. 

Богомолов 

И.В. 

Богомолов 

И.В. 

Лебедева 

О.В. 

Лебедева 

О.В. 

- - - 

7а Аскарова Н.Г. Загрядская 

Е.П. 

Маркова 

Д.С. 

Маркова 

Д.С. 

Некрасова 

Е.Б. 

Журавлева 

И.В. 

Борисенко 

О.В. 

-  

7б Можаева Ю.Н. Хмельницкая 

М.А. 

Маркова 

Д.С. 

Маркова 

Д.С. 

Некрасова 

Е.Б. 

Журавлева 

И.В. 

Борисенко 

О.В. 

-  

7в Роор Н.Г. Александрова 

Ю.В. 

Богомолов 

И.В. 

Богомолов 

И.В. 

Лебедева 

О.В. 

Лебедева 

О.В. 

Александрова 

Ю.В. 

-  



8а Аскарова Н.Г. Загрядская 

Е.П. 

Маркова 

Д.С. 

Маркова 

Д.С. 

Некрасова 

Е.Б. 

Журавлева 

И.В. 

Борисенко 

О.В. 

Сафронова 

О.В. 

- 

8б Аскарова Н.Г. Загрядская 

Е.П. 

Маркова 

Д.С. 

Маркова 

Д.С. 

Некрасова 

Е.Б. 

Журавлева 

И.В. 

Борисенко 

О.В. 

Сафронова 

О.В. 

- 

8в Роор Н.Г. Кузнецова 

О.И. 

Богомолов 

И.В. 

Богомолов И.В. Лебедева 

О.В. 

Лебедева 

О.В. 

Борисенко 

О.В. 

Сафронова 

О.В. 

- 

11   Обоимова 

О.Н. 

    Сафронова 

О.В. 

- 

  

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

м
а
р

т
 

13 

 
14 

11 класс – 

ИСТОРИЯ  

15 

 
16 

 
17 

11 класс – ХИМИЯ  
18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30 31 1 2 

а
п

р
ел

ь
 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14  15 16 

 

17 

4 класс –  

РУССКИЙ ЯЗ. 1 Ч. 

 

18 

5 класс –  

РУССКИЙ ЯЗЫК  

 

19 

4 класс –  

РУССКИЙ ЯЗ. 2 Ч.  

 

20 

8 класс –  

РУССКИЙ ЯЗЫК  

 

21 

7 класс – 

МАТЕМАТИКА  

22 23 

8 класс – 

МАТЕМАТИКА 

6 класс – 

БИОЛОГИЯ/ 

ГЕОГРАФИЯ 

7 класс –  

ФИЗИКА/ 

БИОЛОГИЯ 

5 класс - ИСТОРИЯ 6 класс –  

ИСТОРИЯ/ 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

  

 



24 

4 класс – 

МАТЕМАТИКА 

  

25 

7 класс –  

РУССКИЙ ЯЗЫК  

26 

4 класс –  

ОКРУЖ. МИР 

 

27 

6 класс - 

МАТЕМАТИКА  

 

28 

5 класс - 

МАТЕМАТИКА 

29 30 

6 класс –  

РУССКИЙ ЯЗЫК 

8 класс –  

ИСТОРИЯ/ 

ОБЩЕСТВО/ 

ГЕОГРАФИЯ 

5 класс –  

БИОЛОГИЯ 

7 класс – ИСТОРИЯ/ 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ/ 

ГЕОГРАФИЯ 

8 класс – ХИМИЯ/ 

БИОЛОГИЯ/ 

ФИЗИКА 

  

 

м
а
й

 

1 2 3 

7 класс – 

ИНОСТРАННЫЙ 

ЯЗЫК 

4 

 

5 6 7 

 

 

 

  

 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница № урока 

м
а
р

т
 13 14 

11 класс – ИСТОРИЯ 

15 16 17 

11 класс –  

ХИМИЯ 

 

2 урок 

3 урок 

а
п

р
ел

ь
 

 

 

17 

4 класс –  

РУССКИЙ ЯЗ. 1 Ч. 

 

18 

6 класс –  

БИОЛОГИЯ/ 

ГЕОГРАФИЯ 

19 

4 класс –  

РУССКИЙ ЯЗ. 2 Ч.  

 

20 

5 класс –  

ИСТОРИЯ 

21 

6 класс –  

ИСТОРИЯ/ 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

 

2 урок 

8 класс – 5 класс –  7 класс –  8 класс –  7 класс – 3 урок 



МАТЕМАТИКА РУССКИЙ ЯЗЫК  

 

ФИЗИКА/ 

БИОЛОГИЯ 

РУССКИЙ ЯЗЫК  

 

МАТЕМАТИКА 

 

4 урок 

 

 

24 

4 класс – 

МАТЕМАТИКА 

 

25  
8 класс –  

ИСТОРИЯ/ 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ/ 

ГЕОГРАФИЯ 

26 

4 класс –  

ОКРУЖ. МИР 

 

27 

7 класс –  

ИСТОРИЯ/ 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ/ 

ГЕОГРАФИЯ 

28 

8 класс –  

ХИМИЯ/ 

БИОЛОГИЯ/ 

ФИЗИКА 

 

2 урок 

6 класс –  

РУССКИЙ ЯЗЫК 

7 класс –  

РУССКИЙ ЯЗЫК 

5 класс –  

БИОЛОГИЯ 

6 класс - 

МАТЕМАТИКА  

 

5 класс - 

МАТЕМАТИКА 

3 урок 

4 урок 

 

 

м
а
й

 

1 2 3 

7 класс – 

ИНОСТРАННЫЙ 

ЯЗЫК 

4 5  

2 урок 

3 урок 

4 урок 

5 урок 

 

 

 

 

  

 

Класс Количество 

человек в 

классе 

Предмет Время 

проведения 

работы 

Ответственный педагог Проведение 

работ 

Проверка работ 

 

Заполнение 

результатов 

школьной 

Сдача работ  

 

 Заполнение 

электронной 

формы сбора 



таблицы excel 

 

Заполняет 

ответственный 

педагог 

результатов 

 

 

Заполняет 

организатор ОО 

11 класс 

11 (1) 28 История 90 минут Обоимова О.Н. 

 
14 марта 15 марта 15 марта 

11(2) 28 Химия 90 минут Сафронова О.В. 

 
17 марта 20 марта 20 марта 

4 классы 

4а 29 Русский язык. 1 часть 45 минут Мишина Е.В. 17 апреля 18 апреля 
(проверка) 

- 
4б 30 Михеева Н.Н. 

4в 27 Жихарева Ю.А. 

4г 30 Каравашкина Е.В. 

4а 29 Русский язык. 2 часть 45 минут Мишина Е.В. 19 апреля 20 апреля 20 апреля 
4б 30 Михеева Н.Н. 

4в 27 Жихарева Ю.А. 

4г 30 Каравашкина Е.В. 

4а 29 Математика 45 минут Мишина Е.В. 24 апреля 25 апреля 25 апреля 
4б 30 Михеева Н.Н. 

4в 27 Жихарева Ю.А. 

4г 30 Каравашкина Е.В. 

4а 29 Окружающий мир 45 минут Мишина Е.В. 26 апреля 27 апреля 27 апреля 
4б 30 Михеева Н.Н. 

4в 27 Жихарева Ю.А. 

4г 30 Каравашкина Е.В. 

5 классы 
5а, 5б 32, 32 Русский язык 60 минут Гребенщикова Н.И. 18 апреля 19 апреля 19 апреля 

5в 25 Лалаева Г.К. 

5а 32 Математика 60 минут Михеева Н.Н. 28 апреля 02 мая 02 мая 
5б 32 Соколова С.А. 



5в 25 Александрова Ю.В. 

5а, 5б 32, 32 История 45 минут Обоимова О.Н. 20 апреля 21 апреля 21 апреля 
5в 25 Богомолов И.В. 

5а, 5б 32, 32 Биология 45 минут Журавлева И.В. 26 апреля 27 апреля 27 апреля 
5в 25 Лебедева О.В. 

6 классы 
6а, 6б 33, 32 Русский язык 90 минут Гребенщикова Н.И. 24 апреля 25 апреля 25 апреля 

6в 26 Лалаева Г.К. 

6а 33 Математика 60 минут Хмельницкая М.А. 27 апреля 28 апреля 28 апреля 
6б 32 Загрядская Е.П. 

6в 26 Александрова Ю.В. 

6а, 6б 33, 32 История/ 

Обществознание 

45 минут Маркова Д.С. 21 апреля 24 апреля 24 апреля 
6в 26 Богомолов И.В. 

6а, 6б 33, 32 География/ Биология 45 минут Некрасова Е.Б. 

Журавлева И. В. 
18 апреля 19 апреля 19 апреля 

6в 26 Лебедева О.В. 

7 классы 

7а 31 Русский язык 

 

90 минут Аскарова Н.Г. 25 апреля 26 апреля 26 апреля 
7б 30 Можаева Ю.Н. 

7в 23 Роор Н.Г. 

7а 31 Математика 90 минут Загрядская Е.П. 21 апреля 24 апреля 24 апреля 
7б 30 Хмельницкая М.А. 

7в 23 Александрова Ю.В. 

7а, 7б 31, 30 История/ 

Обществознание/ 

География 

45 минут Маркова Д.С. 

Некрасова Е.Б. 
27 апреля 28 апреля 28 апреля 

7в 23 Богомолов И.В. 

Лебедева О.В. 

7а, 7б 31, 30 Физика/ Биология 45 минут Журавлева И.В. 

Борисенко О.В. 
19 апреля 20 апреля 20 апреля 

7в 23 Лебедева О.В. 

Александрова Ю.В. 

7а, 7б 46 - англ. яз Иностранный язык 45 минут Олексюк А.Т.  3 мая 4 мая 4 мая 



15 - нем. яз Зиновьева Е.В.  

7в 23 - англ. яз Матлавс М.М.  

8 классы 

8а,8б 30, 30 Русский язык 90 минут Аскарова Н.Г. 20 апреля 21 апреля 21 апреля 
8в 22 Роор Н.Г. 

8а, 8б 30, 30 Математика 90 минут Загрядская Е.П 17 апреля 18 апреля 18 апреля 
8в 22 Кузнецова О.И. 

8а, 8б 30, 30 История/ 

Обществознание/ 

География 

45 минут Маркова Д.С. 

Некрасова Е.Б. 
25 апреля 26 апреля 26 апреля 

8в 22 Богомолов И.В. 

Лебедева О.В. 

8а, 8б 30, 30 Физика/ Биология/ 

*Химия 

45 минут 

*90 минут 

Журавлева И.В. 

Борисенко О.В. 

Сафронова О.В. 

28 апреля 02 мая 02 мая 

8в 22 Лебедева О.В. 

Борисенко О.В. 

Сафронова О.В. 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


		Соколова Ольга Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




